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Kelių zonų metalo detektorius CEIA PMD2
Plus

KELIŲ ZONŲ METALO DETEKTORIUS CEIA PMD2 Plus

CEIA PMD2 Plus – pažangus daugiazonis praeinamasis metalo detektorius, galintis aptikti šaunamuosius
ginklus ir peilius net tada, kai jie yra paslėpti kūno ertmėse. Prietaisas tiksliai nustato grėsmės vietą, jos
intensyvumą ir pagrindinę sudėtį.

Westminster praeinamieji metalo detektoriai skirti aptikti metalinius objektus, tokius kaip peiliai, ginklai ar
metalinė kontrabanda. Jų jautrumo lygis gali būti reguliuojamas pagal skirtingas saugumo grėsmes.

PAGRINDINĖS SAVYBĖS

Aptinka ginklus ir peilius net esant paslėpimui kūno ertmėse
Tiksliai nurodo grėsmės vietą, stiprumą ir sudėtį
Iki 50 įdiegtų saugumo programų
Atitinka 30 tarptautinių standartų ir turi 20 pritaikomų lygių
Galimybė rinktis iš tarptautinių standartų arba susikurti individualų nustatymą
Programų kūrimas ir išsaugojimas vidinėje atmintyje
Unikali lustinės kortelės sistema leidžia greitai ir patikimai nustatyti saugumo lygį be papildomo



programavimo
Bet kuris saugumo standartas gali būti papildytas atsitiktinio aliarmo tikimybe

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"
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